
RADA
STATUTÁRNÍHO MĚSTA OPAVY

V Ý P I S  U S N E S E N Í

Dne: 22.4.2020 Číslo usnesení: 1727/41/RM/20
Věc: Rozhodnutí Statutárního města Opavy jako jediného 

společníka obchodní společnosti Hokejový klub Opava 
s.r.o. při výkonu působnosti valné hromady

Usnesení:

Rada města

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti Hokejový klub Opava s.r.o. 
se sídlem Zámecký okruh 413/8, Město, 746 01 Opava, IČ 04618751, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 64452 (dále jen "společnost 
Hokejový klub Opava") jejímž jediným společníkem je Statutární město Opava, rozhodla dle ust. 
§ 12 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích, dále jen "ZOK") tak, že:

1. odvolává
a) s účinností od 01. 05. 2020 z funkce jednatele společnosti Hokejový klub Opava pana 

René Holušu, narozeného ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 746 01 Opava  

b) s účinností od 01. 05. 2020 z funkce člena dozorčí rady společnosti Hokejový klub 
Opava pana Mgr. Dalibora Bártu, narozeného ░░░░ ░░░ , bytem  ░░░░ ░░░ , 
747 81 Otice

2. volí
s účinností od 01. 05. 2020 do funkce jednatele společnosti Hokejový klub Opava pana 
Mgr. Dalibora Bártu, narozeného ░░░░ ░░░ , bytem  ░░░░ ░░░ , 747 81 Otice

3. schvaluje
a) organizační strukturu společnosti Hokejový klub Opava, která je přílohou tohoto 

usnesení

b) upravenou smlouvu o výkonu funkce jednatele společnosti Hokejový klub Opava 
pana Mgr. Dalibora Bárty, narozeného ░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░ , 747 81 Otice

4. souhlasí
se sjednáním pracovního poměru na pozici výkonného ředitele společnosti Hokejový klub 
Opava v souladu se schválenou organizační strukturou Společnosti s panem Reném 
Holušou, narozeném ░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░ , Vlaštovičky, 746 01 Opava  

5. bere na vědomí
zprávu společnosti Hokejový klub Opava o hospodaření a činnosti Společnosti za sezónu 
2019 - 2020  

6. ukládá
primátorovi města, aby jménem města podepsal písemné rozhodnutí Statutárního města 
Opavy jako jediného společníka obchodní společnosti Hokejový klub Opava s.r.o. dle výše 
uvedených usnesení a aby toto písemné rozhodnutí jediného společníka doručil 
statutárním orgánům a dozorčí radě společnosti Hokejový klub Opava

Opava dne 6.5.2020



Ing. Tomáš Navrátil
primátor města

PhDr. Igor Hendrych, Ph.D.
náměstek primátora města


